СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ __________________________________________________________
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от   01.12. 2016 г.                                                                                                                   № 25/3-С
«Об одобрении проекта решения «О бюджете Шакинского
сельского поселения  на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов» в первом чтении».

   	В соответствии с заключением Контрольно-счетной комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 386, заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Совета Шакинского сельского поселения «О бюджете Шакинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 25 ноября 2016 г., Совет Шакинского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. В первом чтении утвердить основные характеристики бюджета Шакинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:
по прогнозируемым доходам на 2017 год в сумме 5 910,7 тыс. руб., из них безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ 2 358,9 тыс. руб.;
на 2018 год в сумме 5 717,5 тыс. руб., из них безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ 2 358,4 тыс. руб.;
на 2019 год в сумме 5 769,7 тыс. руб., из них безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ 2 308,4 тыс. руб.
общий объем расходов бюджета Шакинского сельского поселения на 2017 год 5 910,1 тыс. руб.;
общий объем расходов бюджета Шакинского сельского поселения на 2018 год в сумме 5 717,5 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 143,0 тыс. руб.,
общий объем расходов бюджета Шакинского сельского поселения на 2019 год в сумме 5 769,7 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 288,5 тыс. руб.
2. В десятидневный срок с момента проведения первого чтения, проект решения «О бюджете Шакинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», рассмотреть во втором чтении и принять окончательно.
	3. Принять «Прогноз социально экономического развития Шакинского сельского поселения».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения в сельских библиотеках х. Шакин и х. Краснополов, на официальном сайте  администрации Шакинского сельского поселения: www.shakinskoe-adm.ru

 Глава Шакинского сельского поселения:                                                    А. И. Петров